
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 76 m2,

STARGARD, Os. Zachód

Cena 209 000 zł

Do sprzedania atrakcyjne 4-pokojowe mieszkanie o pow. 76m2 znajdujące się na 8 piętrze wieżowca w części A
osiedla Zachód. Idealne miesce do zamieszkania dla 4-5 osobowej rodziny.Mieszkanie składa  się 4 pokoi, kuchni,
2 korytarzy, łazienki i wc. Obecnie jeden z pokoi jest połączony z kuchnią tworząc kuchnio- jadalnię. Bez
większych nakładów można przywrócić stan poprzedni. Zaletą mieszkania jest bardzo duży, słoneczny salon ok.
25m2 oraz ustawne sypialnie po 11m2. Lokal posiada balkon typu loggia oraz dodatkowo balkon typu "kratka".
Mieszkanie bardzo słoneczne, jasne, ciepłe. Z balkonu rozciąga się piękny widok na panoramę Stargardu. Czynsz
przy 3 zameldowanych osobach 530 zł/mies. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Budynek ocieplony,okna
PCV. W kuchni, jadalni oraz w łazience glazura i terakota. W pokojach ściany  malowane lub tapetowane.
Mieszkanie bardzo czyste, zadbane. Dostępne od zaraz.Polecam.
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Cena 209 000,00 PLN Symbol 3267/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 76,08 m²

Powierzchnia użytkowa 76,00 m² Cena za m2 2 747,11 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Czynsz ofertowy 530,00 PLN Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle Os. Zachód Ulica os. Zachód

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Standard DO DROBNEGO REMONTU

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Piętro 8 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 10

Ilość poziomów 11 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Loggia JEST Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


